
DOM ZA STARIJE OSOBE TRNJE•.
ZA G R E B, Poljička ulica 12
Ur. broj: 04-30/1-2021
Zagreb,17.02.2021.

Na temelju članka 14. stavak 4. Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi i
provedenog javnog natječaja objavljenog dana 05.02.2021. godine na Hrvatskom zavodu za
zapošljavanje i na Web stranici Doma za starije osobe Trnje, ravnatelj Doma za starije osobe
Trnje, Zagreb, Poljička ulica 12, donio je

ODLUKU

o izboru kandidata za obavljanje poslova njegovatelja!ice na određeno vrijeme

1. A. J., izabrana je za obavljanje poslova njegovateljice na određeno vrijeme uz probni
rok od 1 mjeseca.

2. N. Ž., izabrana je za obavljanje poslova njegovateljice na određeno vrijeme uz probni
rok od 1 mjeseca.

3. M. S., izabrana je za obavljanje poslova njegovateljice na određeno vrijeme uz probni
rok od 1 mjeseca.

4. LJ. Š., izabrana je za obavljanje poslova njegovateljice na određeno vrijeme uz probni
rok od 1 mjeseca.

5. Ž. B., izabran je za obavljanje poslova njegovatelja na određeno vrijeme uzprobni rok
od 1 mjeseca.

Obrazloženje

Na objavljeni natječaj javio devet kandidata od kojih je osam zadovoljilo uvjete iz
natječaja te su bile pozvane na razgovor kojem je pristupilo sedam kandidata. Nakon
razmatranja molbi i provedenog razgovora donijeta je odluka kao u izreci.

Ravnatelj:

1. A. J.
2. N.Ž.
3. M. S.
4. LJ. Š.
5. Ž. B.
6. OSTALI KANDIDATI PUTEM WEB STRANICE DOMA ZA STARIJE OSOBE

TRNJE
7. ARHIVA

Dostaviti:


